Comitetul parohial îşi rezervă dreptul de a
da în întreprindere zidirea, aceluia dintre
minus oferenţi în care va avea mai multă în
credere.

Peatra, cărămida, năsipul, lucrul cu ca
rul şi cu mâna le dă comună bis. ear preţul
acestora e a se detrage din suma totală.

M arpod, 10/23 Aprilie 1911.
Florian Bolega Zevedei Măniş

preot. epitrop.
Ad. Nr. 149/1911.

Am văzut: Ioachim Muntean
protop.

P u b lic a ţiu n e .
Fraţii Bratu, arândatori ai domeniului

Şuluţan din Vidraseu, au de vândut 250 de
oi fătate rasă bârsană, soiu ales, din o turmă
de 500 oi fătate.